
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 特別 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

24 土

25 日

26 月 短縮 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

27 火 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 ×

28 水 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

29 木 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

30 金 平常 〇 〇 〇 〇 あり 〇 〇

31 土

専門委員会④

放課後体育祭幹部練習可

家庭学習強調週間（９／４まで）
テスト前質問教室

全校集会
放課後体育祭幹部練習可

３年実力テスト①(AM)
英語発表会(北区文化会館)

ALT
第３回学校運営協議会(岡方コミュ)

職員会議⑧・職員研修(AM)

全中（北信越８／２５まで）

学校閉庁日

学校閉庁日

休暇取得促進日

山の日

振替休日

学校閉庁日

休暇取得促進日

北信越大会（新潟8/9まで）
JRCリーダー研修会

ALT

職員研修

令和６年度 新潟市立岡方中学校 ８月行事予定表（家庭用）

日 曜 行事 時程 1限 2限 3限 4限 給食 5限 6限 その他

岡方の未来を語る会(AM)
第２回学校運営協議会(岡方コミュ)


